Item, quo ad personam Joannis Jossephi de Montagut et de Vallgornera, in sub-
vicaria Bisulduni domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Michael de Montagut
et Vallgornera, admittatur.

Item, quo ad personam Francisci de Ávalos, cuius nomine comparuit Hiero n y m u s
de Castra, quia mandatum non venit in forma Constitucionis, re p e l l a t u r.

Item, quo ad mandatum per illustrissimum Antonium Folch de Card o n a ,
C ò rdova y de Anglesola, ducem de Cessa, de Soma, comittem de Olivito et
Palamosii, cuius nomine comparuit Antonius de Çacosta, quia mandatum non venit
in forma Constitucionis, re p e l l a t u r.

Item, quo ad personam Michaellis de Granell, domicelli Balagarii domiciliati,
cuius nomine comparuit Joannes de Soldevila, admittatur.

243v// Item, quo ad personam Hieronymi Dezvalls, domicelli Illerde domicilia-
ti, cuius nomine comparuit nobilis Franciscus Despez, quia mandatum non venit in
forma Constitucionis, re p e l l a t u r.

Item, quo ad personam Luissi Solà, domicelli, cuius procuratorio nomine com-
p a ruit Franciscus de Agulló, dominus de Bellvehí, admittatur.

Item, quo ad personam Michaellis Agulló, domini qui dicitur de les Sitjes, cuius
nomine comparuit dictus Franciscus Agulló, domini qui dicitur de Bellvehí, admittatur.

Item, quo ad personam Michaellis de Olzinelles, Illerde domiciliati, admittatur.
Item, quo ad personam Onoffrii de Serveró, militis Illerde domiciliati, cuius

nomine comparuit A n d reas Botella, admittatur.
Item, quo ad personam Severi Salbà, domicelli Barchinone domiciliati, filii

Petri Salbà, Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Franciscus Joannes
de Tamarit, admittatur.

PROCÉS FAMILIAR DEL BRAÇ MILITAR 181

Item, quo ad personam Geraldi Dezmiquel, domicelli, domini castri et loci de
Palacio Caturti, diocesis Gerundensis, //244r// cuius nomine comparuit Joannes
B u rguez y de Sso, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Dalmasi de Rochabertí, cuius nomine comparu i t
don Joannes Icart, admittatur.

Item, quo ad personas Nicholay de Melgar, domicelli in villa de Algerri abba-
tiatus de Àger domiciliati, Petri de Granada, Hieronymi Cardona, in civitate
Barchinone domiciliatorum, corum176 nomine comparuit Joannes Benedictus
Simon de Sanct Climent, domini de Alcarràs, fuit decretum, videlicet, quo ad per-
sonam dicti Nicholay de Malgar, quod doceat de milicia et interim non admitta-
tur; quo vero ad mandatum riliquorum Petri de Granada y Hieronymi de
Cardona, admitttatur.

Item, quo ad personam Ludovici de Boxadors, domicelli Barchinone domicilia-
ti, cuius nomine comparuit Joannes A n d reu Blan alias Ribera, admittatur.